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 ۶ سرخابی در خطر 
از دست دادن شهرآورد

در حالی به هفته پیش از شهرآورد رسیده ایم که شش بازیکن استقلال و 
پرسپولیس در صورت دریافت کارت زرد شهرآورد را از دست خواهند داد. 
وحیدی امیری، علی شجاعی، احسان پهلوان و مهدی ترابی چهار بازیکن 
تیم فوتبال پرسپولیس سه کارته هستند و درصورت دریافت کارت زرد در 
بازی هفته آینده مقابل نفت مسجد سلیمان دیدار حساس سرخ پوشان 
مقابل استقلال را از دست خواهند داد. جعفر سلمانی و رودی ژستد 
هم بازیکنان تیم استقلال هستند که سه کارت زرد دارند و درصورت 
دریافت کارت زرد مقابل تیم صنعت نفت آبادان در هفته بیست و دوم، 
دیدار حساس آبی ها مقابل تیم فوتبال پرسپولیس را از دست خواهند داد.

    نگاهی به اتفاقات بازی های سرخابی در هفته ای که گذشت   
آفساید 

خوابگاه بازیکنان نفت منفجر شد!

تیم صنعت نفت در هفته بیست و یکم لیگ برتر با نتیجه 2 - صفر 
پرسپولیس را شکست داد. پس از این بازی و بامداد دیروز اتفاق عجیبی 
در خوابگاه تیم نفت آبادان افتاد. حدود ساعت ۳ بامداد انفجار منبع 
گاز آبگرمکن خوابگاه برخی بازیکنان جوان و غیربومی و همچنین 
ماساژورهای این تیم، سبب تخریب دیوارها و جراحت سطحی آن 
ها شد. پس از این اتفاق، افرادی که در خوابگاه صنعت نفت حضور 

داشتند، با نظر مسئولان باشگاه به هتل کاروانسرای آبادان رفتند.

پاداش ۱۰ میلیونی در حساب استقلالی ها
تیم فوتبال استقلال مقابل گل گهر به پیروزی با ارزشی دست پیدا 
کرد تا فاصله این تیم با پرسپولیس در صدر جدول به 6 امتیاز برسد. 
مسئولان استقلال پیش از بازی با گل گهر مبلغ 10 میلیون تومان به 
هر یک از اعضای این تیم پاداش دادند تا با روحیه مضاعف به مصاف 
حریف بروند. این مبلغ مربوط به پیروزی های گذشته بود و قرار است 

پاداش یکی دو برد اخیر هم به زودی به حساب آبی پوشان واریز شود.

خداحافظی با پروتکل های کرونایی در آسیا
طبق اعلام AFC بازی های گروه C لیگ قهرمانان آسیا که فولاد 
خوزستان در آن حضور دارد، در شهر جده برگزار خواهد شد. همچنین 
بازی های گروه D که سپاهان در آن حضور دارد، در شهر بریده برگزار 
می شود. رقابت های گروه A و B در شهر ریاض خواهد بود و بازی های 
گروه E نیز در دمام برگزار می شود. در همین خصوص وزارت ورزش 
عربستان لحظاتی پیش با انتشار بیانیه ای از لغو بسیاری از پروتکل 

های بهداشتی خبر داد.

مدافعان استقلال رسماً به ملوان پیوستند
محمدحسین مرادمند و سیاوش یزدانی مدافعان سابق تیم استقلال 
تهران با عقد قراردادی تا پایان خدمت سربازی به ملوان بندرانزلی 
پیوستند. یزدانی مدافع ۳0 ساله سابقه بازی برای استقلال، سپاهان 
و پیکان را در کارنامه خود دارد. محمدحسین مرادمند، دیگر بازیکن 
استقلال نیزکه برای گذراندن خدمت سربازی به ملوان رفته سابقه 
بازی در سپاهان و شهرخودرو را دارد. ملوان بندر انزلی با کسب ۴6 

امتیاز، در صدر جدول لیگ یک قرار دارد.

برتری پرسپولیس برابر آکادمی کیا
تیم فوتبال پرسپولیس ظهر دیروز در دیداری دوستانه در ورزشگاه 
تهرانسر به مصاف تیم فوتبال آکادمی کیا رفت و در نهایت توانست 
این تیم را ۴ بر یک شکست دهد. برای پرسپولیس در این دیدار رضا 
اسدی سه بار و مهدی مهدی خانی گلزنی کردند. بازیکنانی که در 
ترکیب اصلی پرسپولیس مقابل نفت آبادان به میدان رفته بودند، دیروز 

ریکاوری کردند و بازیکنان ذخیره برابر آکادمی کیا به میدان رفتند.

گروه ورزش/ روزهای درخشان مهدی طارمی در پورتو و لیگ پرتغال همچنان ادامه 
دارد و حالا این ستاره ایرانی خود را در صدر جدول تاثیرگذارترین بازیکنان این لیگ 
اروپایی تنها می بیند. در ادامه درخشش طارمی در لیگ پرتغال این هفته هم شاهد 
یک گل و دو پاس گل از ملی پوش آماده این روزهای کشورمان بودیم. ستاره ایرانی 
پورتو حالا با 1۳ گل و 12 پاس گل  در صدر جدول تاثیرگذارترین بازیکنان لیگ پرتغال 
قرار دارد و با ادامه این درخشش هدف بعدی مهدی می تواند رسیدن به صدر جدول 
گلزنان و کسب عنوان آقای گلی باشد. طارمی فعلا در جدول کلی گلزنان لیگ برتر 
پرتغال با 1۳ گل  به طور مشترک با فران ناوارو از تیم گیل ویسنته در رده چهارم جای 
دارد. این در حالی است که داروین نونس از بنفیکا با 20 گل زده بهترین گلزن این 
لیگ است. ریکاردو هورتا از براگا با 15  گل زده و لوئیز دیاز بازیکن سابق پورتو با 1۴ 
گل زده هم به ترتیب در رده های دوم و سوم جدول گلزنان قرار دارند. گلزنی اما تنها 
کاری نیست که طارمی این روزها به نحو احسن برای پورتو انجام می دهد، چرا که 
او نشان داده است در نقش یک پاسور حرفه ای و گل ساز هم حرف هایی برای گفتن 
دارد، گواه این موضوع هم دو پاس گلی بود که او در )یک شنبه( بازی تیمش برابر تیم 
پاکوش دفریرا در خارج از خانه هفته بیست و پنجم لیگ برتر پرتغال داد تا بیشترین 
سهم را در پیروزی تیم تحت هدایت سرجیو کنسیسائو داشته باشد. با احتساب گل و 
پاس  گل هایی که در این بازی به ثبت رساند، طارمی حالا در لیگ برتر پرتغال 1۳ گل و 
12 پاس گل دارد، این یعنی مهاجم تیم ملی کشورمان به طور مستقیم در 25 گل از 6۳ 
گل تیمش در این فصل از رقابت های لیگ برتر پرتغال نقش داشته است که این نه تنها 
فقط در پورتو بلکه در لیگ پرتغال بالاترین آمار فصل جاری محسوب می شود. طارمی 
که تا این جای کار تقریباً به طور متوسط در هر دو بازی تیمش در این فصل لیگ برتر 
پرتغال یک گل زده است )به طور دقیق 0.5۴ گل در هر بازی( 
تنها یک گل دیگر می خواهد تا در صدر جدول برترین گلزنان 
پورتو در فصل جاری قرار بگیرد. در زمان حاضر بهترین گلزن 
فصل پورتو لوئیس دیاس است که البته این بال کلمبیایی در 
ماه ژانویه به لیورپول پیوست، این یعنی همه چیز 
مهیاست تا طارمی به بهترین گلزن تیمش 
در این فصل تبدیل شود. بعد از طارمی 
اوانیلسون که 11 گل زده، سومین 
نفر است. از حیث دادن پاس گل 
ــا طــارمــی بــا 12 پاس گل  ام
در پورتو بهترین است و در 
لیگ برتر پرتغال تنها پس 
از رافــا سیلوا بــال راست 
تیم بنفیکا در رده دوم قرار 

دارد.

گزارش

ادامه درخشش الماس ایرانی

 طارمی تاثیرگذارترین 
بازیکن لیگ پرتغال

 قطعی شدن قرارداد صیادمنش 
با هال سیتی و خوشبختی استقلال!

گروه ورزش/ روز گذشته رسانه ترکیه ای از احتمال دایمی 
شدن قرارداد مهاجم تیم ملی ایران با هال سیتی خبر داد و 
قطعا این خبر بیشتر از همه به سود باشگاه استقلال باشگاه 
سابق اللهیار صیادمنش خواهد بود. به نقل از سایت »حریت« 
ترکیه، اللهیار صیادمنش مهاجم ایرانی فنرباغچه در سه 
فصل گذشته به صورت قرضی برای استانبول اسپور در 11 
بازی به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند. مهاجم ایرانی 
50 بازی برای تیم اوکراینی زوریا انجام داد و 15 گل به ثمر 
رساند و 7 پاس گل داد. در اخبار رسانه های بریتانیا گفته 
شده، اگرچه اللهیار کار خود را در هال سیتی چندان خوب 
شروع نکرده اما تیم چمپیونشیپی آینده این فوتبالیست 
ایرانی را درخشان می بیند و در پایان فصل می خواهد 
ــرارداد این بازیکن را دایمی کند. صیادمنش زمستان  ق
گذشته با قراردادی قرضی برای مدت شش ماه از فنرباغچه 
به هال سیتی آمد. طبق قراردادی که دو فصل پیش بابت 
انتقال اللهیار صیادمنش، بین باشگاه های استقلال ایران 
و فنرباغچه ترکیه بسته شد، درصــورت فروش قطعی این 
فوتبالیست توسط طرف ترک به یک باشگاه ثالث، 20 درصد 
از مبلغ فروش  رضایتنامه او، به طرف ایرانی که استقلال 
است، خواهد رسید. طبق گزارش های رسیده، تیم انگلیسی 
بابت این انتقال پنج میلیون یورو به فنرباغچه پرداخت می 
کند و اگر 20 درصد آن به استقلال برسد، رقم قابل توجه 
یک میلیون یورو خواهد بود. باشگاه استقلال دو پرونده باز در 
دادگاه عالی ورزش دارد که یکی مربوط به شکایت لئوناردو 
پادوانی مدافع برزیلی است و دیگری مربوط به درخواست 
غرامت آنــدره آ استراماچونی سرمربی سابق و ایتالیایی 
استقلال. در هر یک از این پرونده ها استقلال محکوم شود، 
نیاز به پول کلانی برای تسویه دارد و شاید بخش قابل توجهی 

از آن با انتقال قطعی الماس آبی تهیه شود.

ویژه

ماجرای قهر یک روزه آقای خاص چه بود؟

گروه ورزش/ شایعه قهر دوباره محمد بنا یک بار دیگر کشتی فرنگی و البته ورزش 
ایران را در شوک  فرو برد؛ خبری که در کوتاه ترین زمان ممکن با وسعتی عجیب و 
غریب منتشر شد و گوش به گوش چرخید تا بار دیگر نام آقای خاص کشتی فرنگی 
ایران بر سر زبان ها بیفتد. البته این بار تنها نام بنا نبود که در ماجرای قهر مطرح شد 
بلکه بلافاصله جانشین احتمالی او نیز تعیین و شایعه شد، رسول جزینی مربی تیم 
ملی و دوست دیرینه بنا، جانشین او در راس کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی خواهد 
شد. هرچند طبق معمول کسی از علت این قهر احتمالی صحبتی نکرد اما خیلی زود 
بهروز حضرتی پور مربی تیم ملی وارد عمل شد تا ماجرا را با گفتن این جملات رفع و 
رجوع کند و در خصوص علت غیبت بنا در تمرین صبح روز یک شنبه بگوید: »اصلا 
چنین موضوعی نیست، غیبت بنا در تمرین به دلیل مشکلات شخصی بود و شایعات 
مطرح شده صحت ندارد. بنا هم اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارد و ان شاءا... 
ظرف چند روز آینده اسامی نفرات اعزامی به مسابقات پیش رو نیز مشخص خواهد 
شد. بنا به دلیل مشکلات شخصی و بیماری فرزندش نتوانست یک شنبه وارد اردوی 
تیم ملی شود.« حضرتی همچنین از بیماری رسول جزینی خبر داد تا بگوید: »جزینی 
به دلیل مشکل افت اکسیژن خون یک روز در بیمارستان بستری بود اما با بهبود اوضاع 

جسمانی قرار بود از دیروز وارد اردو شود.«

پایان رقابت های هاکی روی یخ دیویژن ۴

ملی پوشان ایران نایب قهرمان جهان شدند
در ادامه رقابت های هاکی روی یخ قهرمانی جهان در دیویژن ۴ و در پنجمین روز 
مسابقات، تیم ملی ایران در چهارمین دیدار خود به مصاف تیم قدرتمند مالزی رفت 
و موفق شد با پیروزی 7 بر ۳ مقابل این تیم، بر سکوی نایب قهرمانی دیویژن ۴ جهان 
بایستد. تیم ملی کشورمان که اولین حضورش در رقابت های جهانی را تجربه می کرد، 
در سه دیدار پیشین خود ابتدا مغلوب تیم میزبان شد و سپس تیم های سنگاپور و کویت 
را از پیش رو برداشت. کاوه صدقی به عنوان سرمربی و برادران یوری و ولاد لومانیک از 

روسیه به عنوان مربیان تیم در مسابقات جهانی دیویژن ۴ حضور داشتند.

سوژه

خبر

از چند روز گذشته موضوع نیمکت نشینی رونالدو در دربی منچستر بر سر زبان ها 
افتاد و منچستر ایونینگ نیوز در گزارشی مدعی شد که رانگنیک قصد دارد در 
ترکیب ابتدایی از سانچو و الانگا استفاده کند. چند ساعت پیش از آغاز مسابقه 
منچستریونایتد و منچسترسیتی، رسانه ها اعلام کردند که رونالدو درلیست بازی 
حضور ندارد و به دلیل مصدومیت از رسیدن به این مسابقه جا مانده است. در 
نهایت نیز یونایتد بدون رونالدو مقابل منچسترسیتی با شکست ۴-یک تحقیر شد 
و نمایشی خفت بار را به ثبت رساند تا موضوع نبود رونالدو دوباره در رسانه ها مطرح 
شود. نشریه سان انگلیس که معمولا به اخبار حاشیه ای دنیای فوتبال می پردازد، 
در خبر اختصاصی اعلام کرد که رونالدو با سرمربی منچستریونایتد به مشکل 
برخورده و اصلا مصدوم نیست. او بعد از این که متوجه شد در این مسابقه نیمکت 
نشین است، خودش را به مصدومیت زد تا در مسابقه حاضر نشود. سان نوشت که 
رونالدو پس از این که رانگنیک به او گفته در ترکیب اصلی جایی ندارد، به پرتغال 
سفر کرده تا در این مسابقه اصلا حاضر نباشد. رانگنیک پیش از مسابقه در خصوص 

علت نبود رونالدو گفت که این بازیکن از جمعه به دلیل کشیدکی در کشاله ران 
پای راست ناراحت است و به همین دلیل در این بازی حضور ندارد. سان نوشت 
که رونالدو معتقد بود که می توانست از ابتدا در ترکیب قرار گیرد و به همین دلیل 
از تصمیم رانگنیک عصبانی شد و به کشورش بازگشت تا در آب و هوای مطبوع 
کشورش برای رفع آسیب دیدگی تلاش کند. نشریه انگلیسی نوشت که بازیکنان 
منچستریونایتد از نبود رونالدو در هتل بسیار متعجب شدند زیرا او در تمرینات هفته 
پیش حس مثبت خوبی داشت و می خواست در ورزشگاه اتحاد در بازی حضور پیدا 
کند. البته این ادعای سان انگلیس است و باید دید چه اتفاقی در ادامه رخ خواهد 
داد. یونایتد شنبه آینده در لیگ برتر انگلیس میزبان تاتنهام خواهد بود. این تیم 
برای گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان اروپا باید در این مسابقه به پیروزی دست یابد و 
احتمالا شکست در این بازی حساس می تواند به غیبت من یونایتد در فصل آینده 
لیگ قهرمانان اروپا منجر شود؛ اتفاقی که حتی می تواند کار منچستر برای پیدا 

کردن یک جانشین مناسب برای رانگنیک آلمانی را هم سخت تر کند!

فیفا به پرونده درگیری خونین فوتبال مکزیک ورود کرد

فوتبال مکزیک دو روز پیش در یکی از بازی های لیگ 
برترش شاهد درگیری خونین هواداران دو تیم اطلس 
و کیریتارو بود که دست کم 20 نفر در این روز سیاه 
کشته و بسیاری از هواداران مجروح شدند. فدراسیون 
جهانی فوتبال )فیفا( با انتشار بیانیه ای درباره حادثه 

وحشتناک در فوتبال مکزیک نوشت: »فیفا به عنوان 
نماینده فوتبال جهان می خواهد که خشونت در هیچ 
جایی از فوتبال نباشد. در همین باره با تمام قوا تلاش 
می کنیم تا خشونت را از فوتبال ریشه کن کنیم.« فیفا 
در ادامه خواهان رسیدگی سریع به این حادثه تلخ و 

محکومیت متهمان این جنایت شد و اعلام کرد: ما به 
نوبه خود این حادثه خشونت آمیز را محکوم و مقامات 
داخلی مکزیک را تشویق می کنیم تا به این پرونده سریع 
و عادلانه رسیدگی کنند. تصاویر و فیلم های درگیری 
خونین هواداران فوتبال مکزیک از دو روز گذشته در 
رسانه های جهان بازتاب گسترده ای داشت و باعث 

رنجش خاطر بسیاری از فوتبال دوستان شد.

 ادعای سان از علت اصلی 
نبود رونالدو در دربی منچستر

قهـر کریـس!

مصائب مجیدی  با محرومیت چشمی
استقلال در هفته بیست ویکم لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه آزادی با نتیجه 2 بر 

یک گل گهر سیرجان را شکست داد تا به جایگاهش در صدر جدول رده بندی 
استحکام ببخشد. کادر فنی استقلال با توجه به سرباز شدن سیاوش یزدانی و 
محمدحسین مرادمند از ترکیب روزبه چشمی، محمد دانشگر و عارف غلامی 
در خط دفاعی بهره می برد ولی دانشگر در بازی با گل گهر مصدوم شد و در 
نیمه دوم جای خود را به سعید مهری داد. مشکلات فرهاد مجیدی در خط 
دفاعی به همین جا ختم نمی شود و روزبه چشمی هم طبق استعلام باشگاه 
استقلال با دریافت کارت زرد در دیدار با گل گهر چهار اخطاره شد تا دیدار 
با صنعت نفت آبادان را از دست بدهد. اگر چه رافائل سیلوا مدافع برزیلی 
مدنظر استقلال وارد ایران شده ولی هنوز کار قرارداد او نهایی نشده است 

و برای هماهنگی با تیم نیز نیاز به زمان خواهد داشت.

احتمال تبعید لک به نیمکت
یحیی گل محمدی حتی فکرش را هم نمی کرد در روزی که دوباره تصمیم گرفت لک 
را بعد از یک بازی نیمکت نشینی درون دروازه قرار دهد، این چنین با گاف عجیب او 

در همان ابتدای بازی تیمش وا بدهد. در شکست 2 بر صفر پرسپولیس در آبادان 
مسلما حامد لک مقصر و متهم اصلی است و سرخ پوشان که با فاصله ۳ امتیازی با 
استقلال در جدول پیش می رفتند حالا با این شکست با 6 امتیاز اختلاف کارشان 
سخت شد. افت عجیب لک درون دروازه سرخ پوشان یکی از عوامل ناکامی سرخ 
ها در هفته های اخیر شده است. البته گل محمدی هم هر بار بعد از ناکامی تیمش 
به مشکلات مالی اشاره می کند تا بلکه از فشار از دست رفتن امتیازها بکاهد اما در 

این شرایط هم نمی توان منکر نمایش ضعیف خط دفاعی سرخ ها و به خصوص حامد 
لک شد. با این شرایط به احتمال زیاد در بازی بعدی و شاید هم شهرآورد شاهد نیمکت 

نشینی لک و حضور احمد گوهری در قفس توری سرخ ها باشیم.

گروه ورزش/ هفته بیست و یکم لیگ برتر در 
حالی بــرگــزار شــد کــه رقــابــت صدرنشینی را 
استقلال این هفته هم به سود خود پایان داد و 
پرسپولیس با شکست مقابل نفت آبادان فاصله 
اش با صدرنشین را به عدد 6 رساند. حالا دو بازی 
تا پایان سال باقی مانده که جدال سرخابی با نفت 
آبادان و مسجد سلیمان و پیش درآمد شهرآورد 
است و بازی برگشت شهرآورد سرخابی که شاید 
حساس ترین تقابل پرسپولیس و استقلال در 
چند سال اخیر باشد و به قول بهتاش فریبا پیش 
کسوت استقلال کلید قهرمانی شود! همچنین 
سریع ترین اخراج تاریخ لیگ برتر در این هفته 
ثبت شد جایی که بازیکن مس رفسنجان در بازی 
با نفت مسجد سلیمان ثانیه 25 بازی کارت قرمز 

مستقیم گرفت.
   اعلام سه پنالتی در بازی حساس استقلال 
و گل گهر از اتفاقات خــاص هفته بــود تا نبرد 

خانوادگی آبی های تهران و استقلالی 
ــان حسابی  ــرج ــی ــای مــقــیــم س هـ
ــود. البته یکی از سه  جنجالی ش
پنالتی را کمک داور بــازی اعلام 
کرد و داور تصمیم کمکش را پذیرفت 

و یک پنالتی هم سوخت و پنالتی گل 
گهری ها هم به تیرک خــورد تا در 

روزی که شاهد باران کارت زرد و 
قرمز و اخراج سرمربی استقلال 

و فرزاد مجیدی بودیم استقلال 
حساس ترین بازی هفته و شاید 

هم فصل را ببرد.
   استقلال در بازی حساس با گل 

گهر اگرچه سه امتیاز با ارزش گرفت 

امــا هم محمد دانشگر مدافعش را به دلیل 
مصدومیت از دست داد و هم روزبه چشمی دیگر 
مدافع باتجربه اش با دریافت کارت زرد چهار 
کارته شد و بازی بعدی را از دست داد. البته گفته 
می شود مصدومیت دانشگر جدی نیست اما 
مجیدی نمی خواهد ریسک کند و او را مقابل 
نفت آبادان بازی نخواهد داد تا برای شهرآورد 

آمادگی کامل داشته باشد. 
   تیم استقلال در حالی که پیش از بازی با گل 
گهر سیرجان در 20 بازی گذشته اش 1۳ کلین 
شیت ثبت کرده بود و سید حسین حسینی با 
ــورددار بود مقابل گل  ثبت 11 کلین شیت رک
گهر دروازه اش را باز شده دید و نوار کلین شیت 
های استقلال و حسینی پاره شد. البته نقش 
حسینی در استحکام خط دفاعی آبی ها غیرقابل 
انکار است و سنگربان استقلال که در غیاب وریا 
غفوری کاپیتان اول این تیم در ترکیب هم هست 
اولین دروازه بانی بود که در فصل جدید تعداد 

کلین شیت های خود را دو رقمی کرد.
   پرسپولیس در آبادان به زمین سفت 
رسید. علیرضا منصوریان و تیمش که 
به دلیل مشکلات مالی با بحران مواجه 
بودند، در مصاف با مدعی قهرمانی نشانی 
از تیم بحران زده نداشتند. البته گل 

زودهنگام و عجیب نفتی ها و 
اشتباه فاحش حامد 

لک هم در 

برتری اولیه و ادامه دار نفتی ها بی تاثیر نبود و گل 
دوم هم تیر خلاص را به سرخ ها زد. نکته جالب 
توجه این که با باخت پرسپولیس مقابل نفت 
آبادان یحیی گل محمدی و تیمش برای چندمین 
بار در فصل جاری در تقابل با مربیان استقلالی 
امتیازات حساسی را از دست دادند. تا پایان هفته 
بیست و یکم، پرسپولیس توانسته 1۳ بار از میدان 
مسابقه برنده بیرون بیاید و شش تساوی و دو 
باخت در کارنامه سرخ پوشان در این فصل از لیگ 
برتر فوتبال ایران به چشم می خورد؛ کسب ۴5 
امتیاز از 6۳ امتیاز ممکن. نگاهی به 18 امتیاز 
از دست رفته پرسپولیس نشان می دهد که آن ها 
این امتیازات را مقابل مربیان استقلالی از دست 
دادنــد تا در کورس رقابت قهرمانی، از حریف 
سنتی خود عقب بیفتند. امیر قلعه نویی بیشترین 
امتیاز را این فصل از پرسپولیس گرفته است، چرا 
که جدال رفت و برگشت گل گهر - پرسپولیس 
با تساوی خاتمه یافت تا ۴ امتیاز این گونه از کفِ 
سرخ پوشان برود. رسول خطیبی با آلومینیوم 
)دور رفت( و علیرضا منصوریان با صنعت نفت 
)دور برگشت( هر کــدام یک بــار در ایــن فصل 
موفق به کسب پیروزی در مقابل پرسپولیس 
شده اند تا دو باخت پرسپولیس هم این گونه با از 
دست رفتن 6 امتیاز به ثبت برسد. رضا عنایتی با 
هوادار، داوود سیدعباسی با شهرخودرو و فرهاد 
مجیدی با استقلال هم در بازی های دور رفت 
به تساوی با پرسپولیس رسیدند و هنوز 
بازی های برگشت انجام نشده تا مجموع 
شمار امتیازات از دست رفته پرسپولیس 
در این فصل در مقابل مربیان استقلالی 

به 16 برسد.


